
Giornata 2

PARZ. SETT. TOTALI PC SETT.

4 0,000 0,000 119,380 8,30

29 13,360 13,360 132,740

30 29 0,070 13,430 132,810 0 h 0I' 12 " 21,00

31 30 0,150 13,580 132,960 0 h 0I' 30 " 18,00

32 31 0,140 13,720 133,100 0 h 0I' 18 " 28,00

33 32 0,530 14,250 133,630 0 h 0I' 53 " 36,00

34 33 0,340 14,590 133,970 0 h 0I' 53 " 23,09

35 34 0,150 14,740 134,120 0 h 0I' 28 " 19,29

36 35 0,140 14,880 134,260 0 h 0I' 21 " 24,00

37 36 0,530 15,410 134,790 0 h 0I' 51 " 37,41

38 37 3,680 19,090 138,470 0 h 6I' 25 " 34,41

39 38 0,060 19,150 138,530 0 h 0I' 9 " 24,00

40 39 0,050 19,200 138,580 0 h 0I' 13 " 13,85

41 40 5,110 24,310 143,690 0 h 10I' 5 " 30,41

42 41 0,120 24,430 143,810 0 h 0I' 18 " 24,00

43 42 0,090 24,520 143,900 0 h 0I' 21 " 15,43

44 43 14,020 38,540 157,920 0 h 28I' 57 " 29,06

45 44 0,060 38,600 157,980 0 h 0I' 8 " 27,00

46 45 0,050 38,650 158,030 0 h 0I' 11 " 16,36

47 46 0,480 39,130 158,510 0 h 0I' 55 " 31,42

48 47 0,060 39,190 158,570 0 h 0I' 12 " 18,00

48 0,080 39,270 158,650 0 h 0I' 11 " 26,18

5 8,730 48,000 167,380 2 h 0I' 0 " 6 h 40I' 0 " 24,00 10,30

5 0,000 0,000 167,380 10,30

49 10,090 10,090 177,470

50 49 0,070 10,160 177,540 0 h 0I' 12 " 21,00

51 50 0,150 10,310 177,690 0 h 0I' 26 " 20,77

52 51 0,140 10,450 177,830 0 h 0I' 23 " 21,91

53 52 0,530 10,980 178,360 0 h 0I' 51 " 37,41

54 53 0,340 11,320 178,700 0 h 0I' 54 " 22,67

55 54 0,150 11,470 178,850 0 h 0I' 28 " 19,29

56 55 0,140 11,610 178,990 0 h 0I' 19 " 26,53

57 56 0,530 12,140 179,520 0 h 0I' 53 " 36,00

58 57 17,000 29,140 196,520 0 h 30I' 8 " 33,85

59 58 0,070 29,210 196,590 0 h 0I' 9 " 28,00

60 59 0,070 29,280 196,660 0 h 0I' 12 " 21,00

61 60 0,100 29,380 196,760 0 h 0I' 15 " 24,00

62 61 0,050 29,430 196,810 0 h 0I' 10 " 18,00

63 62 0,060 29,490 196,870 0 h 0I' 8 " 27,00

64 63 11,870 41,360 208,740 0 h 24I' 3 " 29,61

64 0,090 41,450 208,830 0 h 0I' 15 " 21,60

2 1,430 42,880 210,260

3 16,150 59,030 226,410

6 17,280 76,310 243,690 2 h 5I' 0 " 8 h 45I' 0 " 36,63 12,35

TABELLA DISTANZE E TEMPI
XVI Regolarità Baia delle Ninfe

Campionato Italiano Regolarità Classica Auto Moderne

domenica 13 giugno da Alghero a Hotel Corte Rosada

(gli orari sotto riportati sono teorici e riferiti alla prima vettura della gara CIREAS. La prima vettura partirà in coda secondo gli orari di svolgimento dello stesso)
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LOCALITA'

DISTANZE

  in Km TEMPI IMPOSTI

MEDIE

in Km/h
ORARIO 

TEORICO 

1° CONC.PC SETTORE TOTALI

3

Alghero - Banchina Dogana

PARTENZA 2a giornata

kartodromo

Circuito del Corallo ENTRATA LIBERA
kartodromo

Circuito del Corallo

kartodromo

Circuito del Corallo

kartodromo

Circuito del Corallo

kartodromo

Circuito del Corallo

kartodromo

Circuito del Corallo

kartodromo

Circuito del Corallo

kartodromo

Circuito del Corallo

kartodromo

Circuito del Corallo

Santa Maria La Palma

Santa Maria La Palma

Santa Maria La Palma

Lago Baratz

Lago Baratz

Maristella

Maristella

Maristella

Maristella

Lago Baratz

Maristella

ENTRATA LIBERA (max 18' dal C.O. 7)
kartodromo

Circuito del Corallo
kartodromo

Circuito del Corallo
kartodromo

Circuito del Corallo

Maristella

Hotel Corte Rosada

ARRIVO

Maristella

Maristella

Capo Caccia 

Capo Caccia

4

Fertilia - Via Pola

kartodromo

Circuito del Corallo

Maristella

Villa Assunta

Controllo a Timbro

Maristella

Maristella

Capo Caccia

Controllo a Timbro

Maristella

kartodromo

Circuito del Corallo
kartodromo

Circuito del Corallo
kartodromo

Circuito del Corallo
kartodromo

Circuito del Corallo
kartodromo

Circuito del Corallo

Fertilia - Via Pola


